株式会社NTQジャパン　行
個人情報開示請求書

私は個人情報保護法第33条に基づき下記の通り請求します。

	請求日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

	当社との関係
	☐お客様　　　　☐お取引先　　　☐当社従業員　　　☐退職者
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

請求の内容
	☐利用目的の通知
☐開示
☐第三者提供記録の開示
☐訂正、追加または削除
☐利用の停止、消去
☐第三者への提供の停止

請求の詳細

請求の根拠
	（当社が、お申し出の個人情報を保有しているとご本人がお考えになる根拠）

（注意事項）
1． ご本人の確認書類：運転免許証、健康保険証等の写しを添付願います。
2． 代理人の方が請求を行う場合：ご本人及び代理人の方の確認書類と委任状を添付願います。
3． 手数料：利用目的の通知または開示、第三者提供記録の開示を請求される場合には、手数料1,000円を郵便定額小為替で同封してください。なお、訂正、追加または削除、利用の停止、消去、第三者への提供の停止を請求する場合は、手数料は不要です。
4． [bookmark: _Hlk183166292]請求方法：上記書類等を郵送で下記までお送りください。
株式会社NTQジャパン　個人情報開示請求、苦情及び相談窓口
〒100-0011 東京都千代田区内幸町一丁目2番2号　日比谷ダイビル15階
Tel 03-3528-8780